64*22,5 5PK PLASTİK

BMS 059 1 ₺ 175,00 %20 ₺ 175,00

BMS 049 GERGİ RULMANI - RENAULT CLIO 2
1,4 KANGO 1,6 BMS 049 17*76*18 PLASTİK
(PLASTIC) 534 0160 10

BMS 049 2 ₺ 135,00 %20 ₺ 270,00

TOPLAM 3 ₺ 445,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 445,00

%20 KDV ₺ 89,00

GENEL TOPLAM ₺ 534,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr